[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1818/2018

Ementa: substituir placas de denominação de logradouro público de ruas  do Jardim União.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o estado de conservação das placas de denominação de logradouro público que se encontram desgastadas, dificultando sua visibilidade, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a substituição das placas de denominação de logradouro público  de todo o bairro Jardim União..

Valinhos, 25 de Junho de 2018.

Fotos anexas

[image: C:\Users\vereadoramonica\Downloads\35836770_10204429162885140_3079785820916285440_n.jpg][image: C:\Users\vereadoramonica\Downloads\36063186_10204429162765137_8471087985016700928_n.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg